
UCHWAŁA NR XLIII/839/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022r., poz. 547 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIV/464/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
30 listopada 2020r. w sprawie ustanowienia Nagrody Naukowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2: 

1) uchyla się ust. 4, 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Wniosek wypełniony komputerowo należy złożyć w terminie do 
15 września danego roku: 

1) w formie papierowej, w kopercie z dopiskiem „Nagroda Naukowa. Departament Edukacji i Nauki" - 
osobiście lub za pośrednictwem poczty bądź kuriera w godzinach pracy Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34 (Punkt Kancelaryjny na parterze), 
lub 

2) w formie elektronicznej poprzez skrytkę ePUAP:/umarszwlkp/Skrytka  ESP" 

2. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 
danego roku". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierz się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76755BA-1F47-4D9B-A122-12D544705766. Uchwalony Strona 1

epuap:/umarszwlkp/Skrytka


Uzasadnienie do uchwały Nr XLIII/839/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 Biorąc pod uwagę doświadczenia z I edycji Konkursu o Nagrodę Naukową Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego, należy dokonać korekty obowiązujących zapisów w zakresie: terminów przyjmowania 
wniosków oraz rozstrzygnięcia Konkursu a także uwzględnić możliwość elektronicznego ich składania. 
Rezygnuje się z konieczności dołączania publikacji i dokumentów potwierdzających osiągnięcia, bowiem 
informacje te są zawarte we wniosku. Przeprowadzono konsultacje, w wyniku których nie zostały zgłoszone 
żadne propozycje zmian. 

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76755BA-1F47-4D9B-A122-12D544705766. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

